様式第１３号

                          取得財産目的外処分承認申請書
　藤里町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　補助事業等により取得（効用の増加）した財産を次のとおり目的外に処分すること
　について承認されるよう申請します。
　１　補助金等の名称
　２　補助事業等の種類
　３　補助事業等の実施年度
　４　財産の制限期間　　　年　月　日　から　　年　月　日まで
　５　目的外処分の内容
    (1) 処分の内容（補助金交付の目的に反して使用、譲渡、交換、貸付け担保等に分
　　　　けて記載すること）
    (2) 処分の目的及び理由
    (3) 処分対象の財産内容
    (4)取得時の状況

	取得年度

	事業種目

	管理
主体

	施設等
の所在

	取得財
産内容

	取得金額

	取得金額の内容

	備考

	補助金等

	その他